平成２７年度 鳥取大学第４回経営協議会（持ち回り） 議事要旨

日 時   （持ち回り期間）平成２８年１月１５日～平成２８年１月２１日

場 所   鳥取大学 他

出席者   魚谷委員、高橋委員、永井委員、長谷川委員、平井委員（代理）、松本委員、

宮﨑委員、吉岡委員

豐島委員、中島委員、田中委員、細井委員、北野委員、法橋委員、清水委員

議 題

１．第３期中期目標原案及び中期計画案等

   事務局から資料に基づき、第３期中期目標原案及び中期計画案等について、「国立

大学法人等の中期目標及び中期計画の素案に対する所要の措置について（通知）」

（平成 27 年 12 月 1 日付、文部科学大臣通知）を踏まえて作成した旨を説明し、審議

の結果、原案のとおり承認された。